NITA-COTTON® WÄRME- UND SCHALLDÄMMUNG
RMT INSULATION
ADRESSE: POLÍGONO INDUSTRIAL CAN
MAGRE C/ NARCÍS MONTURIOL 20-22
08187 – SANTA EULALIA DE RONÇANA
BARCELONA (SPAIN)
TELEFONNUMMER: +34 93 844 89 78
E-MAIL: INFO@RMTINSULATION.COM

MAGRE C/ NARCÍS MONTURIOL 20-22
08187 – SANTA EULALIA DE RONÇANA
BARCELONA (SPAIN)
TELEFONNUMMER: +34 93 844 89 78
E-MAIL: INFO@RMTINSULATION.COM
ANGEBOT ERSTELLEN
BESUCHEN SIE
UNSERE WEBSITE
Expansive PVC-Dübel mit
Unterlegscheibe,
geeignet, um jede Art
von Isolierung an den
Wänden zu fixieren.
LIEFERFORMAT
Tipo de tacos
£IN-100 100 mm 40-50 mm 400
£IN-140 140 mm 80-90 mm 350
£IN-160 160 mm 100-110 mm 300
£IN-200 200 mm 140-150 mm 200
£IN-260 260 mm 200-210 mm 150
ABMESSUNGEN
ZERTFIKATE
ETA-10/0214
MONTAGEANLEITUNG